בפני כבוד השופטת רות שפילברג כהן
בעניין: פרקליטות מחוז צפון- פלילי

המאשימה

נגד

י ה (עצור בפיקוח)

הנאשם

### גזר דין

### כתב אישום ורקע

1. הנאשם הודה והורשע, במסגרת הסדר טיעון, בכתב אישום מתוקן שייחס לו עבירות **תקיפה הגורמת חבלה של ממש** - לפי סעיף 380 לחוק העונשין, התשל"ז-1977, **תקיפת שוטר בנסיבות מחמירות** - לפי סעיף 274(1) לחוק העונשין ו**הפרעה לשוטר במילוי תפקידו** - לפי סעיף 275 לחוק העונשין.

על פי כתב האישום המתוקן בוצעו העבירות שפורטו לעיל בערב חג הפסח 2017, על רקע אירוע שנגע לגרושתו של הנאשם, המתגוררת בעיר ----, בעוד שהנאשם מתגורר ב----.

ב. קנס בסך 8,000 ₪ או חודש מאסר תמורתו. הקנס ישולם ב-10 שיעורים חודשיים שווים ורצופים, תשלום ראשון עד יום 1.12.17 ובכל 1 לחודש שלאחריו עד התשלום המלא בפועל.

**אי תשלום אחד מהשיעורים, יעמיד את היתרה לפירעון מיידי.**

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 יום מהיום.

**ניתן היום, כ"ד חשוון תשע"ח, 13 נובמבר 2017, במעמד הנוכחים.**